

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	A.T.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	Δ-2Α	1	σχ. ΟΔΟ-1132	m <sup>2</sup>	2,70	211,72	571,65 €
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	Δ-8Α	2	σχ. ΟΔΟ-4521.Β1	m <sup>2</sup>	10,30	1.100,00	11.330,00 €
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	Δ-6	3	ΟΔΟ-4421.Β1	ton	91,20	60,00	5.472,00 €
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	4	ΟΔΟ-4110	m <sup>2</sup>	1,20	500,00	600,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ:								17.973,65 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. (18%):								3.235,26 €
ΣΥΝΟΛΟ:								21.208,91 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):								3.181,34 €
ΣΥΝΟΛΟ:								24.390,24 €
Φ.Π.Α. (23%):								5.609,76 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:								30.000,00 €

Έδεσσα, 30/03/2016

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

Ο Προϊστάμενος Τμήματος

Συγκοινωνιακών, Υδραυλικών Έργων  
& Εγγειοβελτιωτικών ΈργωνΕλισσάβετ Αντωνιάδου  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.Σάββας Νεσλεχανίδης  
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών  
Υπηρεσιών & ΠολεοδομίαςΗλίας Γκουγιάννος  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.